5 Viol. 24. F. 5. *Vigil. jej. str.* de ea ut pr. loco in Br. nottr. Ad laudes et per hor. off. fit. dx.— *Martyr. Solem. cantr.*— Missa sine Gl. sine Cr. or. unica; post grad. omittr. *Alleluja* et *¶*. seq. Praef. commis.— *Hod. et per tot. oct. Nat. Dni prohib. missae vot. et def.*— Vesp. de seq. sine com. Post *Alma* dic. *¶*. post *Partum* et or. *Deus qui Salutis.* usque ad Purif.— *Cras gratiar. actio pro victoria obtenta ex inimicis Imper. Rossiaci.*

6 A. 25. F. 6. NATIVITAS DNI dx 1. cl. cum oct.— *Celebre*— Ad prim. in R. br. *Qui natus* ad Vig. Epiph. inclusive. Tres missae Gl. Cr. Praef. et Comeant. pr. de Nat. per tot. oct. In 1ma missa in Comeant. dic. *Noctem sacratissimam*; in 2da com. S. Anastasiae M. In 1ma et

7

2da missa ult. ev. S. Joan. in 3tia ult. ev. ex fest. Epiph. In mis. solem. celebrans cum ministr. genua flectit ad *Incaratus*.—In vesp. com. seq. et OO. SS. MM. ant. *¶¶*. et or. *Deus qui nos annua OO. SS. MM. commemoratione laetificas etc.* de comni Plur. MM.

Sacerdos tres celebraturus missas non sumit purificationem et abluionem, nisi in ultima. Post sumptionem Sanguinis in 1ma et 2da missa non purificat calicem, sed sumpto Sanguine Dni, immodiate calicem tegit Patena et junctis manibus dicit: *Quod ore sumpsimus*. Mox cum vino et aqua non in calice in quo consecravit, at in alio calice aut vase vitreo abluit digitos disens: *Corpus tuum Dne*, quod vas palla tectum in cornu Epistolae collocat. Post abluionem et extersionem digitorum, hostiam pro sequenti missa consecrandam in patena reponit, palla tegit, atque calicem relictum semper super corporali, velo cooperit. In 2da et 3tia missa tempore infusionis vini et aquae calicem removet paululum e medio, non tamen extra corporale; neque extergit ante et post infusionem. In ultima missa post sumptionem Sanguinis, facit more solito cum vino purificationem calicis, in quo consecravit, et in eodem calice cum vino et aqua abluit digitos; abluiones ex prioribus missis ex vase aut in fundit in eundem calicem et cum abluione ult. missae simul sumit, aut in sacrarium fundit; deinde calicem et vas purificatorio extergit.—Calix non purificatus a clericis Diacono inferioribus non est tangendus, nisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet. — Post missam 1mam nocte cantatam non possunt aliae missae sive privatae sive solemnes ante auroram celebrari. Item nec communio Sanis dari potest, neque confessiones laicorum, praesertim

- mulierum in Ecclesia nocte excipiendae sunt.—
Si quis unam tantum celebrare velit missam, dicat 3tiam.
- 7 R. 26. Sab. S. Stephani Proto M. dx 2. cl. cum oct.—*Celebre*—com. OO. SS. MM. et oct. Gl. Cr. Praef. et comcant. de Nat.—*Post missam maj. bened. avenae ex Rit Sacram.*—Vesp. in loco, com. OO. SS. MM. seq. et oct.
- 8 A. 27. Dom. infra Oct. Nat. Dni *de qua nihil*. S. Joannis Ap. et Evang. dx. 2. cl. cum oct. com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat.—*Hod. dupl. oblig. appl. missae pro Paroch. satisfit unico Sacrificio.*—*Hod. fit. bened. vini post missam maj. ante ev.* In principio, *quod tum omittitur per Sacerdotem celebrantem, ex Rit. Sacram. ubi prius rubrica legatur.*—Vesp. in loco, com. seq. et 2. oct.
- 9 Viol. 28. F. 2. *F. S. M. pro Paroch.* SS. Innocentium MM. dx 2. el. cum oct. 9num R. loco *Te Deum*, com. 3. oct. Cr. tm. Praef. et Comcant. de Nat. post grad. omittit. *Alleluja* et *W.* seq. in fine missae *Benedicamus Dno.*—Vesp. in loco, com. seq. et 3. oct.
- 10 R. 29. F. 3. S. Thomae Ep. M. sdx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat.—Vesp. 2dae de Nat. ritu semid. a cap. de Dom. com. praec. et 4. oct.
- 11 A. 30. F. 4. Dom. infra oct. Nat. Dni sdx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. de Nat.—Vesp. 2dae de Nat. ritu dupl. a cap. de seq. com. Dom. et 4. oct.
- 12 A. 31. F. 5. *F. S. M. pro Paroch.* S. Silvestri P. C. dx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et Comcant. de Nat.—Vesp. de Circumcisione Dni sine com. praec.—*Cras D. Nat. S. Cels. M. D. ALEXII ALEXANDRI et S. Cels. M. D. HELENAE PAULI.*